
Gemeente Voorst - Besluit tot wijziging van de inkomensgrenzen Verordening 

sociale koop- en huurwoningen 

Het college van de gemeente Voorst: 

gelezen het voorstel van 5 december 2023, nummer 272747; 

B E S L U I T: 

de inkomensgrenzen te wijzigen. 

Artikel  I 
Artikel 3.1 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Als doelgroepen voor sociale koopwoningen worden aangemerkt: 

• huishoudens die op het moment van de start van de inschrijfprocedure een inkomen hebben over 

het peiljaar van maximaal € 60.000. 

Artikel 3.2 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

De doelgroep voor sociale huurwoningen zijn huishoudens met een maximaal inkomen als bedoeld in 

artikel 16, eerste lid, van het Besluit toegelaten instellingen volkshuisvesting 2015. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 5 december 

2023. 

Lisette Wolbers, secretaris 

Jan Willem Wiggers, burgemeester 

Nr. 530617 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorst 

Gemeenteblad 2023 nr. 530617 13 december 2023 1 


